{ НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ }

	Руководителю Органа по сертификации "САТР-Фонд"
Кисуленко Б.В.

Уважаемый Борис Викторович !
В настоящее время ООО "АБВГ" проводит работы по оценке соответствия транспортных средств АБВГ типа 1234 (коммерческое наименование АБВГ).
Нами подана заявка на проведение оценки соответствия и получено Решение, в соответствии с которым требуется проведение испытаний в аккредитованном в России испытательном центре.
В связи с указанным просим Вас направить в таможенные органы подтверждение о проводящихся работах по оценке соответствия и необходимости предоставления для проведения испытаний указать количество транспортных средств АБВГ типа 1234 (коммерческое наименование АБВГ) со следующими характеристиками:
	Марка, тип

	Идентификационный номер (VIN)

	Тип двигателя

	Рабочий объем, см3

	Мощность, кВт

	Полная масса, кг

	Экологический класс

	Генеральный директор
	ФИО

{

ÍÀ ÁËÀÍÊÅ ÎÐÃÀÍÈÇÀÖÈÈ

}

Ðóêîâîäèòåëþ Îðãàíà ïî

ñåðòèôèêàöèè "ÑÀÒÐ

-

Ôîíä"

Êèñóëåíêî Á.Â.

Óâàæàåìûé Áîðèñ Âèêòîðîâè÷ !

Â íàñòîÿùåå âðåìÿ

ÎÎÎ "ÀÁÂÃ"

ïðîâîäèò ðàáîòû ïî îöåíêå ñîîòâåòñòâèÿ

òðàíñïîðòíûõ ñðåäñòâ

ÀÁÂÃ

òèïà

1234

(êîììåð÷åñêîå íàèìåíîâàíèå

À

ÁÂÃ

).

Íàìè ïîäàíà çàÿâêà íà ïðîâåäåíèå îöåíêè ñîîòâåòñòâèÿ è ïîëó÷åíî Ðåøåíèå,

â ñîîòâåòñòâèè ñ êîòîðûì òðåáóåòñÿ ïðîâåäåíèå èñïûòàíèé â àêêðåäèòîâàííîì â

Ðîññèè èñïûòàòåëüíîì öåíòðå.

Â ñâÿçè ñ óêàçàííûì ïðîñèì Âàñ íàïðàâèòü â òàìîæåííûå îðãàíû

ïîäòâåðæäåíèå î

ïðîâîäÿùèõñÿ ðàáîòàõ ïî îöåíêå ñîîòâåòñòâèÿ è

íåîáõîäèìîñòè

ïðåäîñòàâëåíèÿ äëÿ

ïðîâåäåíèÿ èñïûòàíèé

óêàçàòü êîëè÷åñòâî

òðàíñïîðòíûõ ñðåäñòâ

ÀÁÂÃ

òèïà

1234

(êîììåð÷åñêîå íàèìåíîâàíèå

ÀÁÂÃ

)

ñî ñëåäóþùèìè

õàðàêòåðèñòèêàìè:

Ìàðêà, òèï

Èäåíòèô

èêàöèîííûé íîìåð (

VIN

)

Òèï äâèãàòåëÿ

Рабочий объем, см

3

Мощность, кВт

Полная масса, кг

Экологический класс

Генеральный директор

ФИО